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2009-2010 FUTBOL SEZONU BAġLARKEN YAPILMASI GEREKEN ĠġLEMLER 
 

 
1-Lige iştirak edebilmeniz için daha önce yönetim kurulu kararlarınız doğrultusunda futbol dalında 

faaliyet göstereceğiniz kategorileri ve liglere iştirak edeceğinize dair ASKF ‟ye yazılı başvuruda bulunarak, 
kulüp vize referansı almak durumundasınız. 
 2-Referans için banka hesap belgeleri (dekontları) ibraz edilerek, ASKF „ nin referansı verilir. 
 3-Yönetim Kurulu kararı ile futbol liglerinde hangi kategorilere katılacaklarını, ASKF ‟ye bildirmeyen 
kulüpler fikstürlere dâhil edilemezler. 
 4-2008-2009 futbol sezonunda taahhüt edipte, müsabakalara iştirak etmeyen veya liste vererek yeteri 
sayıda sporcu bulundurmayıp, oynanmayan müsabaka giderlerinin tamamını müsabakayı takip eden beş 
gün içerisinde bankaya yatırıldığına dair dekontunun aslını futbol il temsilcisine ibraz etmek zorunda olup, 
aksi takdirde Kulüp ve yetkili yöneticiler Disiplin kuruluna sevk edilirler. Aynı zamanda liglerden ihraç 
edilecekleri ve bir sonraki sezonda ilgili kategorilerde TFF talimatları gereği fikstürlere dahil edilmezler 
 5-Fikstür tanziminden sonra hiçbir başvuru kabul edilmez. 
NOT:Futbol Federasyonunun 14.Temmuz 2006 tarih ve 968/16482 sayılı yazıları gereği; Süper Amatör 
ve Amatör lig uygulamasının olduğu illerde bu ligde yer alan kulüpler 2008-2009 sezonunda da en az 
iki alt yapı kategorisinde düzenlenen lige katılmak zorundadırlar. Katılmadıkları takdirde Süper 
Amatör ligden bir alt lige düşürülürler. 
 

LĠSANS VĠZE ĠġLEMLERĠ 
1-ASKF ‟ye hitaben başlıklı kâğıda yazılmış üst yazı ve yazının altına lisansları vize yapılacak 

sporcuların adı, soyadı ve lisans numaraları yazılacaktır. 
 2-Üç nüsha halinde hazırlanacak olan üst yazılarda kulüp başkanının adı, soyadı yazılarak, 
imzalandıktan sonra, kulübün mührü ile mühürlenecektir. 
 3-Futbol Federasyonunca 2008 -2009 sezonu için verilmiş lisansların asılları 
 4-Futbolcunun 2009-2010 sezonu için hazırlanmış, 18 yaş ve altı için (EK-1 ve EK-5) formları, EK-1 
formunun alt bölümünde de bulunan futbolcu ve kulüp bilgileri ile EK-5 formu doldurularak futbolcu, veli ve 
kulüp yetkililerince imzalanıp mühürlendikten sonra,  Doktor tarafından fotoğrafı da mühürlenmiş sağlık 
raporu (Fotoğrafsız sağlık raporu kabul edilmeyecektir). Sağlık raporunun sadece 30 günlük geçerlilik süresi 
vardır.)Sağlık raporları Devlet Hastanelerinden, Sağlık Ocaklarından, Hükümet Tabipliğinden, Kamu kurum 
ve kuruluşlarının resmi doktorlarından alınmış olması şarttır. Eşlerin ayrı olması ve babanın vefatı halinde 
vukuatlı nüfus kayıt örneğinin getirilmesi zorunludur. 
 5-Lisanslar yenileneceği için 2 adet yeni çekilmiş vesikalık fotoğraf ( Fotokopi kabul edilmeyecektir) 

6-18 yaş üzeri olan futbolcuların lisans vizelerinin yapılması için, (EK:1 ve EK-4) formları, futbolcu ve 
kulüp bilgileri doldurularak  (taahhütname) ilgili futbolcu tarafından imzalanıp daha sonra da, iki kulüp yetkilisi 
tarafından mühürlenip, imzalandıktan sonra fotoğraflı sağlık raporu; Devlet Hastanelerinden, Sağlık 
Ocaklarından, Hükümet Tabipliğinden, Kamu kurum ve kuruluşlarının doktorlarından alınmış olması şarttır. 
Sağlık raporları üzerinde bulunan fotoğraf ile doktor bölümünde resmi mühür ve doktor kaşesi olacaktır. 
Resmi mühürsüz raporlar geçersizdir.  

2009-2010 sezonunda lisans vizelerinden ücret alınmayacaktır. 

 

ZAYİ LİSANSLAR 

1-Lisansın zayi (Kayıp) olduğuna dair kulübün iki yetkilisi tarafından imzalanıp mühürlenen EK-10 
belgesi.  
 2-Fotoğraflı nüfus cüzdanının arkalı önlü çekilmiş fotokopisi, nüfus cüzdanında T.C.Vatandaşlık Kimlik 
numarası olmayanların, T.C.Vatandaşlık Kimlik numarasını gösteren resmi belge, İbraz edilmemesi halinde 
TFF‟ ca lisans işlemleri yapılmayacaktır. 
 3 Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet  vesikalık fotoğraf ( Fotokopi kabul edilmeyecektir). 
 4-Futbolcunun 2009-2010 sezonu için alınmış (EK:1) doktor tarafından fotoğrafı da mühürlenmiş 
sağlık raporu.(Fotoğrafsız sağlık raporu kabul edilmeyecektir. Sağlık raporlarının 30 günlük geçerlilik süresi 
vardır.)Sağlık raporunun sadece Hastanelerden, Sağlık Ocaklarından, Hükümet Tabipliğinden, kamu Kurum 
ve Kuruluşlarının resmi doktorlarından alınması zorunludur. 
 5-18 yaş altı sporcular için EK:5, 18 yaş üzeri sporcular için EK:4 taahhütnameleri hazırlanarak 
sporcu imzası ile kulübün iki yetkilisi tarafından imzalanarak mühürlendikten sonra banka dekontları ile 
birlikte zarflanarak ASKF‟ ye teslim edilecektir. 
 

NOT: Zayi lisanslar için gazete ilanı söz konusu değildir. 
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FĠLĠZ LĠSANSLAR  
 

1-2009-2010 sezonunda filiz lisans başvurularında on iki yaş sınırı getirildiğinden on iki yaş altındaki 
futbolculara lisans verilmeyecektir. (2009-2010 sezonunda 1998 ve daha büyük doğumlular filiz lisans 
çıkartabilir.1999 ve daha küçük doğumlular lisan çıkartamayacaktır.) 

2-Ek-1, Ek-2 ve Ek-3‟  formları birleştirilerek tek sayfa olarak hazırlanmış filiz lisans formu 
 3-Formun Ek-2 bölümüne ilgili sporcunun adı soyadı yazıldıktan sonra sporcu tarafından imzalanır. 

4-Futbolcu 18 yaşından küçük ise, velayeti kimdeyse EK-3 bölümüne velinin adı, soyadı yazılarak veli 
tarafından imzalanır. Veli imzasının baba olması zorunludur.(Eşlerin boşanması halinde velayetin verildiği eş, 
ölümü halinde vukuatlı nüfus kayıt örneğine göre hayatta olan eşin imzası olacaktır.) 
 5-Fotoğraflı nüfus cüzdanın aslı ile birlikte arkalı arkalı, önlü fotokopisi. (Nüfus cüzdanında resmi 
bulunmayanlara ve T.C.Vatandaşlık Kimlik numarası olmayanlara lisans verilmeyecektir.) 
 6-Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf 
 7-EK-2 ve EK-3 bölümleri daha önce ASKF‟ ye bildirilen yetkili yöneticilerce, imzalanarak mühürlenir. 
 8-Futbolcunun 2009 -2010 sezonu için alınmış (EK:1) doktor tarafından fotoğrafı da mühürlenmiş 
sağlık raporu.( Fotoğrafsız sağlık raporu kabul edilmeyecektir ).Sağlık raporunun sadece 30 günlük geçerlilik 
süresi vardır. Sağlık raporu sadece Devlet Hastanelerinden, Sağlık Ocaklarından, Hükümet Tabipliğinden, 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının resmi doktorlarından alınmış olması zorunludur. 
 9-1983 ve daha önce doğmuş olan futbolcular filiz lisans çıkartmak istediklerinde federasyon 
hesabına 1000 YTL yatırdıkları takdirde lisansları verilecektir. 
 10-ASKF‟ ye hitaben, sporcuların adı soyadı, T.C.Vatandaşlık Kimlik numaraları yazılmış ve kulüp 
yöneticisi tarafından imzalanıp, mühürlenmiş üç adet üst yazı. 
 11-Hazırlanan filiz lisans evrakları ve banka dekontları zarflanarak ASKF‟ ye teslim edilecektir. Teslim 
edilen lisanslar beş gün içerisinde yapılıp kulübün yetkili yöneticilerine imza karşılığında teslim edilecektir. 
Kulüp yetkilisi olmayanlara hiçbir lisans ve benzeri belge verilmeyecektir. 
 12-Her kulüp bir sezon içerisinde en fazla 100 adet filiz lisans çıkartabilir. 

 
ÇOK ÖNEMLĠDĠR  

 Not 1 : Filiz lisans çıkartacak bütün futbolcuların Nüfus Cüzdanlarında Verliş Nedeni Olarak 
Kaybından, Yenileme ve Değiştirme İbaresi yer Alıyorsa Nüfus Müdürlüğünden vukuatlı nüfus kayıt 
örneği getirilmesi zorunludur. 

Not 2: 18 yaş altı futbolcuların filiz lisans, vize ve transfer işlemlerinde veli imzasının olması 
zorunludur. Velinin yerine bir başka kişinin imza atması halinde bu durumdan kulüp sorumlu olup 
ilgili kulüp hakkında Futbol Disiplin Talimatı hükümleri uygulanır.  
       

AKTARMALAR ĠÇĠN 
 

KULÜP DEĞĠġTĠREN 18 YAġ ALTI FUTBOLCULAR ĠÇĠN ĠSTENEN BELGELER 
 

 1-Fotoğraflı nüfus cüzdanın aslı ile birlikte arkalı önlü fotokopisi. (Nüfus cüzdanında resmi 
bulunmayanlara ve T.C.Vatandaşlık Kimlik numarası olmayanlara lisans verilmeyecektir.) 
 2-Tescilli olduğu en son kulübüne ait Federasyonca verilmiş lisansın aslı, lisansın kayıp olması 
halinde eski kulübü tarafından verilecek zayi belgesi EK-10 
 3-Futbolcunun 2009 -2010 sezonu için alınmış (EK:1) doktor tarafından fotoğrafı da kaşelenmiş sağlık 
raporu.(Fotoğrafsız sağlık raporu kabul edilmeyecektir. Sağlık raporunun sadece 30 günlük geçerlilik süresi 
vardır.)Sağlık raporunun sadece Devlet Hastanelerinden, Sağlık Ocaklarından, Hükümet Tabipliğinden, 
Kamu Kurum ve kuruluşlarının resmi doktorlarından alınması zorunludur. 
 4-Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf 
 5-EK:6‟daki örneğe uygun olarak düzenlenmiş yetki belgesi ve imza sirküleri    
 6-Muvaffakatname.(EK:7‟deki örneğe uygun olarak düzenlenecek ve o sezon için geçerli tarih 
kesinlikle yazılacaktır.) 
 7-18 yaş altı futbolcular için veli muvafakat namesi (EK:2) 
 8-Banka hesap belgeleri (dekontlar) ASKF‟den alınacak referans ile birlikte ASKF‟ ye teslim 
edilecektir. Teslim edilen aktarmalar beş gün içerisinde yapılarak kulübün yetkili yöneticilerine imza 
karşılığında teslim edilecektir. Yetkili olmayanlara lisans ve benzeri belgeler teslim edilmeyecektir. 
 
 Not: 1996 ve daha küçük doğumlu futbolculardan transfer ücreti alınmayacak olup, futbolcuların 
transferlerinde filiz lisans ücreti alınacaktır. 
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18 YAŞINI DOLDURMUŞ, 24 YAŞINDAN GÜN ALMAMIŞ AKTARMA FUTBOLCULAR    İÇİN 

İSTENEN BELGELER 

 
  

1-  Aktarma yapacak futbolcunun tescilli bulunduğu eski kulübünden katkı payının ödendiğine dair  
(EK–8 ve EK–6) Yetki Belgesi eski kulüp yetkililerince imzalanıp mühürlenecektir. Tescilli olduğu en son 
kulübüne ait lisansının aslı veya Futbol Federasyonu Bölge Müdürlüklerinde bulunan kaydının onaylı 
fotokopisi 

2-Katkı payının ödendiğine dair EK–8 belgesini almayan futbolcuların,  eski kulüplerine ödenmek 
üzere TFF‟ nin Türkiye Garanti Bankası A.Ş.1.Levent Ticari Şubesi 00186-6297756 no‟ lu hesabına 
yatırıldığına dair 1500 TL banka hesap belgeleri (Dekontlar)   

3-Fotoğraflı nüfus cüzdanın aslı ile birlikte arkalı önlü fotokopisi. (Nüfus cüzdanında resmi 
bulunmayanlara ve T.C.Vatandaşlık Kimlik numarası olmayanlara lisans verilmeyecektir.) 

4-Futbolcunun 2009 -2010 sezonu için alınmış (EK:1) doktor tarafından fotoğrafı da mühürlenmiş 
sağlık raporu. Fotoğrafsız sağlık raporu kabul edilmeyecektir. Sağlık raporunun sadece 30 günlük geçerlilik 
süresi vardır.)Sağlık raporu sadece Hastanelerden, Sağlık Ocaklarından, Hükümet Tabipliğinden, Kamu, 
Kurum ve Kuruluşların resmi doktorlarından alınması zorunludur. 
 5-Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf, (fotokopi kabul edilmeyecektir) 
 6- 18-23 yaşları arsındaki futbolcuların transferlerinde katkı payının ödendiğine dair kulüp belgesi 
(EK:8) ve(EK:6)‟ daki örneğe uygun olarak düzenlenmiş yetki belgesi ve imza sirküleri veya katkı payı miktarı 
olan 1.500 TL.nın eski kulübüne ödenmek üzere Federasyonun Türkiye Garanti Bankası A.Ş.1.Levent Ticari 
Şubesi Müdürlüğü 186-6297756 no‟lu hesabına yatırıldığına dair banka dekontu. 
 7-Aktarma işlemleri için yatırılan bankaya yatırılan  (dekontlar) ve ASKF referansı. 
  

NOT : 1. Dönemde aktarma yapıp ta oynamayan futbolcular,2.Dönem de tekrar aktarma yapabilmeleri için 

eski kulüplerinden alacakları 18 yaşından küçük olanlar için EK-12-EK-1-EK-14, 18 yaşından büyük 

olanların eski kulüplerinden alacakları EK-15 taahhütname-EK-16 kulüp muvafakat-EK-1 belgelerini 

alarak 2.Dönemde aktarma yapabilirler. 
 

         24 YAġINDAN GÜN ALMIġ  AKTARMA YAPACAK  FUTBOLCULAR  ĠÇĠN ĠSTENEN BELGELER 
 
 1-Futbolcunun tescilli bulunduğu en son kulübünden ayrıldığını belirten “Transfer Bilgi Formu”(EK-9).  
Bu form eski kulübüne PTT kanalı ile iadeli taahhütlü olarak gönderilecek olup, gönderildiğine dair alındı 
belgesi ve bilgi formu‟ nun bir örneği belgelerle beraber ASKF‟ ye teslim edilecektir. 

2-Fotoğraflı nüfus cüzdanın aslı ile birlikte arkalı önlü fotokopisi. (Nüfus cüzdanında resmi 
bulunmayanlara ve T.C.Vatandaşlık Kimlik numarası olmayanlara lisans verilmeyecektir.) 

3-Futbolcunun 2009 -2010 sezonu için alınmış (EK:1) doktor tarafından fotoğrafı da mühürlenmiş 
sağlık raporu. Fotoğrafsız sağlık raporu kabul edilmeyecektir. Sağlık raporunun sadece 30 günlük geçerlilik 
süresi vardır.)Sağlık raporu sadece Hastanelerden, Sağlık Ocaklarından, Hükümet Tabipliğinden, Kamu, 
Kurum ve Kuruluşların resmi doktorlarından alınması zorunludur.  
 4-Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf, 
 5-Aktarma işlemleri için yukarıda istenilen belgelere ek olarak,  Banka  (dekontu) ASKF referansı. 
 6-23 yaşını tamamlayan futbolcuların transfer işlemlerinde ”Katkı Payının Ödendiğine Dair Belgeyi” 
doldurmalarına gerek yoktur. Eski kulüplerine katkı payı ödemezler. 

 7-Birinci Transfer ve tescil döneminde tescil işlemi gerçekleştiren futbolcuların, kulüplerinin 
hiçbir resmi müsabakada oynamamaları halinde aynı veya bir sonraki transfer ve tescil döneminde 
lisanslı oldukları kulüplerin muvafakati almak suretiyle transfer yapabilmesi için 18 yaş altı 
futbolcular diğer gerekli belgelerin yanında EK:12 ve EK:14‟ü, 18 yaş üzeri futbolcular ise diğer 
gerekli belgelerin yanında EK:15 ve EK:16‟yı ekleyrek transfer işlemini gerçekleştirebilirler.      
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PROFESYONELLİKTEN AMATÖRLÜĞE DÖNÜŞYAPACAK FUTBOLCULAR 
 
 1-Amatörlüğe dönüş yapacak sporcuların ilk olarak kulüpleriyle imzaladıkları çift taraflı sözleşme 
tarihinin sona ermesi ya da noterce feshedildiğini gösteren noterlik belgesi, dönüş yapacak sporcunun en son 
oynadığı resmi müsabakadan otuz gün geçmesi talimatlar gereğidir. 
 2-Amatörlüğe dönüş yapacağına dair, T.F.F ‟ye futbolcu tarafından yazılmış dönüş yazısı 
 3-Futbolcunun 2009-2010 sezonu için alınmış (EK:1) doktor tarafından fotoğrafı da mühürlenmiş 
sağlık raporu. Fotoğrafsız sağlık raporu kabul edilmeyecektir. Sağlık raporunun sadece 30 günlük geçerlilik 
süresi vardır.)Sağlık raporu sadece Devlet Hastanelerinden, Sağlık Ocaklarından, Hükümet Tabipliğinden, 
Kamu, Kurum ve Kuruluşlarının resmi doktorlarından alınması zorunludur 
 4-Fotoğraflı nüfus cüzdanın aslı ile birlikte arkalı önlü fotokopisi. (Nüfus cüzdanında resmi 
bulunmayanlara ve T.C.Vatandaşlık Kimlik numarası olmayanlara lisans verilmeyecektir.) 
 5-Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf 

 6-ASKF’den alınan referans belgesi ile Aktarma bedelinin bankalara yatırıldığına dair banka  

(Dekontların) asılları ile birlik dosyalanarak ASKF’ ye teslim edilecektir. 

NOT:Lisanslı bir amatör futbolcu aralıksız iki(2) sezon vize veya transfer iĢlemi 
yaptırmazsa serbest kalır.Serbest kalan futbolcu dilediği kulüpte yeni lisans çıkartabilir.Bu 
tür futbolculardan filiz lisans bedeli alınır. 

 2009-2010 futbol sezonu için 1978 ve daha önce doğmuĢ olanlar yaĢı büyük futbolcu 
statüsündedir.1979 doğumlu futbolcular yaĢı büyük statüsüne girmez. 1978 ve önce doğan 
futbolculardan 18 kiĢilik müsabaka isim listelerine ister oynasın, ister oynamasın 
iki(2)kiĢiden fazla isim yazamazlar 
 

YÖNETĠCĠ VE MASÖR SAHA ĠÇĠ GĠRĠġ KARTI 
 

 1-Her kulübün yönetim kurulu üyesi olan 5 kişiye ve ayrıca Yönetim Kurulunun belirleyeceği antrenör 
ve faal futbolcu olmayan yönetim dışından olan 2 kişi olmak üzere toplam 7 kişiye kart alabilecektir. Faal 
olanlara kart talebinde faal oldukları tespit edilmesi halinde ilgililer Disiplin kuruluna sevk edileceklerdir. 
Bunun için kulüpler karar defterinin konu ile ilgili kararının iki fotokopisi ve kart alacak yöneticilerin 2‟şer adet 
vesikalık fotoğraf, nüfus cüzdanının arkalı önlü çekilmiş fotokopisi, T.C.Vatandaşlık Kimlik Numarasını 
gösteren resmi belge, banka (Dekontları) birlikte bağlı bulundukları illerindeki Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonuna yazılı olarak başvuracaklardır. 
Yönetim kurulu karar fotokopileri Noterden tasdik edilmeyecektir. Tasdikler ASKF’ ce  ücretsiz 
yapılacaktır  
 2-İdareci kartı alabilmek için kulüplerin yönetim kurulu kararında kart alacak idarecilerin ad ve 
soyadları yazılması zorunludur. 
 3-ASKF „ye hitaben üç adet başlıklı kâğıda yazılmış üst yazı  
 4-Nüfus cüzdanı arkalı önlü çekilmiş fotokopisi nüfus cüzdanında T.C.Vatandaşlık Kimlik numarası 
olmayanların, T.C.Vatandaşlık Kimlik numarasını gösteren resmi belge, ibraz edilmemsi halinde yönetici 
saha giriş kartı verilemez. Masörler içinde yukarıdaki talimatların uygulanması halinde her kulübe bir masör 
saha giriş kartı verilecektir. 
 6-Banka hesap belgeleri (Dekontları)  
 7-Tamamlanan evraklar dosya zarfına konularak ASKF „ye teslim edilir. 
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AMATÖR TAKIMLARDA ZORUNLU TEKNİK KADROLAR 
 

Futbol Federasyonu Teknik Adamların Eğitimi ve Sınıflandırılması Talimatı’nın 13/(7). Maddesi 
amatör ligler için aĢağıdaki Ģekilde uygulanır. Amatör kulüpler en az bir teknik kiĢi ile anlaĢmak 
zorundadır. Bu zorunluluğu yerine getirmeyen kulüpler hakkında Futbol Ġl temsilciliklerince Futbol 
Müsabaka ve Futbol disiplin Talimatları hükümleri uygulanır. 
 Uygulama Ģu Ģekildedir: 

Amatör takımlar müsabakalar baĢladıktan sonra iki haftalık süre içinde teknik sorumlu 
görevlendirmezler ise Ġl Temsilcileri bu kulüpleri ederek bu kulüplere ihtar yazısı gönderecek olup, 
kulüpler ihtar yazısının tebliğinden itibaren iki (2) haftalık süre içerisinde teknik sorumlu 
görevlendirmezler ise kulübe bu sürenin sona ermesinden sonraki ilk müsabakada hükmen 
mağlubiyet cezası verilecek. Bir (1) haftalık süre içerisinde kulüp yine teknik sorumlu görevlendirmez 
ise bu sürenin sona ermesinden sonra ki ilk müsabakada hükmen mağlubiyet kararı verilerek bu 
takım veya takımlar ligden ihraç edilecektir. 

Bu madde kulübün bulunduğu ilde ki lisanslı teknik kiĢi sayısı o ildeki amatör kulüp sayısının 
1,5 katını geçtiği illerde uygulanacaktır. Hatay bu uygulamanın içindedir.) 

Ayrıca teknik adamların amatör kulüplerde yapmıĢ oldukları sözleĢmelerin bitiĢ tarihinin lig 
kategorilerine göre 31 Aralık veya 31 Mayıs olarak yapılması zorunlu hale getirilmiĢ olup yerel liglerde 
o sezona ait müsabakalar bu tarihten sonra devam ediyorsa sözleĢmeler müsabakalar 
sonuçlanıncaya kadar geçerli olacak, Büyükler, U-19,U-17,U-16,U-15,U-14 ve U-13 kategorilerinde 
Türkiye ġampiyonalarına katılan kulüplerin teknik adamları sözleĢmelerini yenilemek zorundadır. 
Yenilenen sözleĢme yukarıda belirtilen Ģampiyonalar sonuçlanıncaya kadar geçerli olacaktır. 

 
 
 

ĠTĠRAZLAR VE DEPOZĠTO BEDELLERĠ 
 

FUTBOL MÜSABAKA TALĠMATI’NIN ĠTĠRAZLAR VE DEPOZĠTO ĠLE ĠLGĠLĠ MADDELERĠNE 
UYGUN OLARAK YAPILACAK ĠTĠRAZLAR ĠÇĠN; 

 
a) Tertip Komitelerine yapılacak itirazlar   :   
İllerde oynanan Yerel Amatör Küme lig müsabakaları ile ilgili olarak Tertip Komiteleri nezdinde 

Talimata uygun olarak yapılacak itirazlar için 5 gün içerisinde her sporcu için, Türkiye Futbol 
Federasyonunun Türkiye Garanti Bankası 1.Levent Ticari Şubesi Müdürlüğü 186-6297758 nolu hesabına 
200 TL. Depozito ücretinin yatırılıp banka dekontunun itiraz dilekçesine eklenmesi zorunludur. 

b) Amatör Futbol Disiplin Kuruluna yapılacak itirazlar  : 
İlerde oynanan yerel Amatör lig müsabakaları ile ilgili İl Disiplin Kurullarınca verilen kararlara Talimat 

uygun olarak, Amatör Futbol Disiplin Kurulu nezdinde yapılacak itirazlar için en geç 7 gün içerisinde her 
sporcu için, Türkiye Futbol Federasyonun Türkiye Garanti Bankası 1.Levent Ticari Şubesi Müdürlüğü 186-
6297758 nolu hesabına 200 TL. Depozito ücreti yatırılarak banka dekontlarının aslı ile birlikte itiraz 
dilekçesine eklenmesi zorunludur.  

c) Amatör ĠĢler Kuruluna yapılacak itirazlar  : 
Tertip Komitesi kararlarına Amatör ĠĢler Kurulu nezdinde yapılacak itirazlar için en geç 7 gün 

içerisinde Türkiye Futbol Federasyonun Türkiye Garanti Bankası 1.Levent Ticari Şubesi Müdürlüğü 186-
6297758 nolu hesabına 200TL. Depozito ücretinin yatırılarak banka dekontlarının asılları itiraz dilekçesine 
eklenmesi zorunludur.  

Kulüpler Tertip Komitesi kararlarına karşı Amatör İşler Kuruluna yapacakları itirazları Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ile Futbol İl Temsilcilikleri kanalı ile yapılacaktır. İtirazla 
ilgili diğer evrak ve belgeler ile itiraz dosyasının ilgili kuruluşlarca gönderilmesi gerekmektedir. 

d) Federasyon Yönetim Kuruluna yapılacak itirazlar : 
Gerek Yerel Amatör Küme lig müsabakaları ile ilgili olarak ve gerekse Federasyonca düzenlenerek 

sonucu Türkiye Birinciliğine varan müsabakalarda Federasyon Yönetim Kurulunca ve Amatör Futbol Disiplin 
Kurulunca verilen kararlara karşı talimata uygun olarak Tahkim Kurulu nezdinde yapılacak itirazlar için 5 
gün içerisinde Türkiye Futbol Federasyonunun Türkiye Garanti Bankası 1.Levent Ticari Şubesi Müdürlüğü 
186-6297758 nolu hesabına 200 TL. Depozito ücretinin yatırılıp banka dekontunun aslı itiraz dilekçesine 
eklenmesi zorunludur. 
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Yukarıda belirtilen itirazlardaki depozito miktarları bir futbolcu için geçerli olup, futbolcu sayısının 

birden fazla olması durumunda beher futbolcu için ayrı ayrı depozito miktarı yatırılır. 
Kulüplerin Amatör lig müsabakalarında Tertip Komitesi, İl Disiplin Kurulu, Amatör İşler Kurulu, Amatör 

Disiplin Kurulu, Federasyon Yönetim Kurulu ve Tahkim Kurulu nezdinde yapılacak itirazlar için depozito 
bedellerini Federasyonun Türkiye İş Bankası İstanbul Şubesindeki 80723 no‟ lu hesabına yatırarak ne için 
yatırıldığı ve bedeli açık olarak belirtilmek koşuluyla dekontun aslı ilgililere verilecektir.  

               
  

LĠSANS VE EVRAK TAKĠBĠ  
 
1-Bütün bu işlemler kulübün yetkili idarecileri tarafından takip edilir ve belgeler teslim edilir. İşlemlerin 

tamamlanmasından sonra tekrar ilgili kulüp yetkilisine imza karşılığında teslim edilecektir. 
 2-Yetkili kişilerin dışında başvuru yapılması halinde kesinlikle işlemler yapılamaz. Başvuruların 
mutlaka ilgili ve yetkili kişilerce yapılması zorunludur. 
 3-Kulüplerimizin elden lisans ve evrak takibi söz konusu olmadığı gibi, bu konuyla ilgili başvuru ve 
isteklerin yapılmaması. 
 4-Lisans işlemleri haftanın ilk üç günü olan Pazartesi, Salı günleri saat 09:00 – 16:00 saatleri arası, 
Çarşamba günü ise saat 09:00 – 15:00 saatleri arasında lisans işlemleri yapılacaktır, 5 gün içerisinde gerekli 
işlemler tamamlattırılarak kulüplere iade edilecektir. Belirtilen gün ve saatler dışında yapılan başvurular 
dikkate alınmayacaktır.   
 5-Nüfus cüzdanları dışında; ehliyet, pasaport vb. belgeler geçersizdir. 
 6-Bütün belge ve yazışmalar daktilo ile veya bilgisayar ortamında yazılacaktır. 
    
 2009 -2010 sezonunda baĢarılar dileriz. 
                                   ASKF YÖNETĠM KURULU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hatay Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Genel BaĢkanlığı 
www.hatayaskf.org.tr 


